

Construcia sistemului de
canalizare cu statie de epurare
din sat. Raciula r-ul Calarasi nr:
2024/1312/24
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Pichetarea traseului

Valoarea de deviz 33 399,680 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pichetarea traseului				
1		Pichetarea traseului retele exterioare	1 km	5,860	3 500,000 0,000	20 510,000 0,000
2		Pichetarea traseului la statia de epurare	ha	0,080	44 355,000 0,000	3 548,400 0,000
		Total	lei			24 058,400
		Transportarea materialelor	4,00 %			962,336
		Total	100,00 +			25 020,736
		Cheltuieli de regie	8,00 %			2 001,659
		Total	100,00 +			27 022,395
		Beneficiu de deviz	3,00 %			810,672
		Total Pichetarea traseului Inclusiv salariu				27 833,067
		Total	lei			27 833,067
		TVA	20,00 %			5 566,613
		Total deviz: Inclusiv salariu				33 399,680

Intocmit _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția sistemului de
canalizare cu stație de epurare
din sat. Raciula r-ul Calarasi nr:
2024/1312/24

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Pichetarea traseului

Valoarea de deviz 33 399,680 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	28751158900002	Pichetarea traseului rețelei exterioare	1 km	5,860	3 500,00	20 510,000
2.	28751158900003	Pichetarea traseului la stația de epurare	ha	0,080	44 355,00	3 548,400
		Total materiale de construcții				24 058,400
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	27 833,067
TVA	20,00 %	5 566,613

Total deviz:

33 399,68
0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia sistemului de canalizare cu statie de epurare din sat. Raciula r-ul Calarasi
nr: 2024/1312/24

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pichetarea traseului				
1		Pichetarea traseului retele exterioare	1 KM			3 500,000 0,000
	28751158900002	Pichetarea traseului retelei exterioare	1 km	1,0000	3 500,00	3 500,000
2		Pichetarea traseului la statia de epurare	ha			44 355,000 0,000
	28751158900003	Pichetarea traseului la statia de epurare	ha	1,0000	44 355,00	44 355,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.